
EAN 5902560365986

Kod producenta S-31DLC20D

Stan Nowy

MIKROTIK S-31DLC20D SFP Module
1.25Gb/s
Indeks: 168668 Producent: MIKROTIK Kod producenta: S-31DLC20D

Cena: 96.78 zł

Opis

MIKROTIK S-31DLC20D SFP Module 1.25Gb/s
Producent: MIKROTIK

Produkt:
Nazwa: MIKROTIK S-31DLC20D SFP Module 1.25Gb/s 1310nm 2x LC 20km Single mode
Opis: MikroTik S-31DLC20D - Moduł nadajnik/odbiornik SFP (mnini GBIC) - SFP (mini-GBIC) / LC pojedynczy-tryb -
do 20 km - 1310 nm
EAN: 5902560365986
Gwarancja producenta: 24 miesiące

 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Moduł nadajnik/odbiornik SFP (mnini GBIC)
Typ obudowy: Moduł podłączany

 Praca w sieci
Technologia podłączania: Przewodowa
Szybkość transmisji danych: 1.25 Gbps
Długość fali optycznej: 1310 nm
Maks. zasięg transmisji: 20 km
Cechy: Digital Diagnostics Monitoring Interface (DDMI)

 Rozszerzenie / połączenie
Interfejsy: 1 x sieć - tryb pojedynczy LC żeński x 2

Parametry
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